
Usnesení 5. Rady IVfěsta Podbořany ze dne 20, května - veřejné znění
strana 1 (celkem 8)

Usnesení
z 5. zasedání Rady Města Podbořany, které se konalo dne 20. května 2009 od 15,00 hod.

v kanceláři starosty na Měli v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Duchoňová, p. Jedlička, Ing. Podhola, Mgr. Gutzer 
Omluveni: RNDr. Pištěková, Ing. Čerňanský
Přizváni: Ing. Henlínová - DpS, p.o., Ing. Růžičková, pí Chvojková, pí Gašparová, Ing. Zemerová, 

p. Šikl, p. Zemer, Bc. Hajný,
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Duchoňová, p. Jedlička

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
č. 619/2008 - uzavření a podpis smlouvy o budoucí smlouvě na zřízení věcného břemene na akci 

Cyklostezka Cejkovice - Podbořany;
ě. 69/2009 - prověřit ujednotí, sportovních oddílů počty aktivních sportovců do 18 let; 
ě. 77/2009 - prověřit možnost doplnění jízdního řádku večerní linkou Žatec - Podbořany 
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 215/2009 - investiční akce.
Rada vzala na vědomí zprávu o přípravě a zajištění investičních akcí města na rok 2009 - viz 
příloha.

Usnesení č. 216/2009 - parkovací místa:
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č.l ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„Zpracování projektové dokumentace na revitalizaci veřejných ploch vč. rozšíření parkovacích 
míst v ulicích Kpt. Nálepky a Dukelská v Podbořanech44 - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 17.6.2009

Usnesení č. 217/2009 - úpravy MŠ Bratří Čapků:
Rada schválila zadávací podmínky a zveřejnění výběrového řízení na realizaci akce „Stavební 
úpravy MŠ Bratří Čapků ě.p. 795 v Podbořanech44 - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 17.6.2009

Usnesení č. 218/2009 - komunikace a chodník:
Rada schválila zadávací podmínky a zveřejnění výběrového řízení na realizaci akce 
„Komunikace a chodník - Podbořany - ulice Alšova a Valovská44 - viz. příloha.

Z: p. Šikl 
T: 17.6.2009

Usnesení č. 219/2009 - oprava komunikací:
Rada schválila zadávací podmínky a zveřejnění výběrového řízení na realizaci akce „Oprava 
komunikací včetně chodníků a parkovišť - ul. Mírová, Podbořany44 - viz. příloha.

Z: p. Šikl 
T: 17.6.2009

Usnesení č.220/2009 - kanalizační přípojka:
Rada schválila zadávací podmínky a zveřejnění výběrového řízení na realizaci akce „Kanalizační 
přípojka MŠ Žatecká ě.p. 443 v Podbořanech44 - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 17.6.2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
V této části proto nesouhlasí zněn! tohoto usneseni s originálem.



Usnesení 5, Rady Města Podbořany ze dne 20, května - veřejné znění
strana 2 (celkem 6)

Usnesení č. 221/2009 - obiekt čp. 1:
Rada schválila zadávací podmínky a zveřejnění výběrového řízem na realizaci akce „Stavební 
úpravy objektu ě.p. 1 v Podbořanech44 - viz. příloha. Z: p. Šikl

v T: 17.6.2009
Usnesení č. 222/2009 - stavební úpravy MŠ - komise:
Rada schválila jmenný seznam členů a náhradníků komise pro otevírání a hodnocení nabídek na 
realizaci akce „Stavební úpravy MŠ Bratří Čapků ě.p. 795 v Podbořanech44 - viz. příloha.

Z: p. Šikl 
T: 17.6.2009

Usnesení č. 223/2009 - sportovní areál TJ Tatran:
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na akci „Sportovní areál TJ 
Tatran - SO 03 - víceúčelové hřiště a skatepark44 - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 17.6.2009

Usneseni č. 224/2009 - příspěvek svazu STP:
Rada schválila příspěvek na rok 2009 pro Svaz tělesně postižených v ČR, místní organizace se 
sídlem Mírová 615, Podbořany ve výši 20.000,- Kč. Z: finanční odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č. 225/2009 - zemina z deponií města:
Rada schválila manipulační poplatek za přidělení zeminy z deponií Města Podbořany ve výši 40,- 
Kč včetně 19% DPH za 1 m3 zeminy. Z: odbor ŽP

T: 17.6.2009

Usnesení č. 226/2009 - příprava voleb:
Rada vzala na vědomí zprávu o přípravě voleb do Evropského parlamentu.

Usnesení č. 227/2009 - veřejnoprávní smlouva:
Rada doporučila návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Obcí Podbořanský Rohozec a 
Městem Podbořany, týkající se rozhodování ve správním řízení o zrušení údaje o místu trvalého 
pobytu ve výši 500,- Kč za každé zahájené správní řízení. Z: organizační odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č. 228/2009 - cesta do Russi:
Rada schválila služební cestu do Russi ve dnech 31.5. - 3.6.2009 pro Ing. Honzla, Mgr. Gutzera, 
p. Mlčucha a p. Dragulu. Z: finanční odbor

T: 30.5.2009

Usnesení č. 229/2009 - pronájmy prostor KD:
Rada schválila změnu Pravidel pro krátkodobé pronájmy prostor Kulturního domu 
v Podbořanech, Masarykovo náměstí 922, čl. IV. - Úhrada za pronájem a ostatní služby - 
navýšení DPH (viz příloha). Z: odbor MHaS

T: 17.6.2009

Usnesení č. 230/2009 - dětské hřiště
Rada projednala žádost Školské rady při Základní škole Podbořany, Husova 276 o zřízení 
dětského hřiště před školní jídelnou a schválila zařadit záměr výstavby na rok 2010, projednat 
ho v komisích města a zadat vypracování studie. Z: odbor MHaS

T: 17.6.2009

Poznámka; jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 5, Rady Města Podbořany ze dne 20, května - veřejné znění
strana 3 (celkem 6)

Usnesení č. 231/2009 - výjimka z počtu dětí v MŠ:
Rada schválila na základě žádostí ředitelství mateřských škol v Podbořanech výjimku z počtu 
dětí ve třídě mateřské školy pro školní rok 2009/2010 za podmínky, že zvýšený počet dětí nebude 
na újmu kvality vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany 
zdraví.:
Mateřská škola Podbořany, Bratří Čapků 795 - 84 dětí (3 třídy),
Mateřská škola Podbořany, Hlubanská 321 -80 dětí (3 třídy),
odloučené pracoviště Žatecká 25 - (1 třída) Z: odbor MHaS

T: 17.6.2009

Usnesení č, 232/2009 - zrušení trhů:
Rada schválila zrušení termínu konání trhů na Masarykově náměstí v Podbořanech dne 
19.6.2009 z důvodu konání podbořanských letních slavností 2009, při kterých bude zajišťován 
stánkový prodej organizátorem akce. Z: odbor MHaS

T: 18.6.2009

Usnesení č. 233/2009 - platy ředitelů škol:
Rada stanovila platy ředitelů škol zřízených Městem Podbořany s účinností od 1.6.2009 - 
zvýšení platových tarifů od 1.6.2009, ostatní složky platu beze změn - viz příloha.

Z: odbor MHaS 
T: 1.6.2009

Usnesení č. 234/2009 - mimořádné odměny ředitelům škol:
Rada schválila vyplacení mimořádných odměn ředitelům škol a školských zařízení Města 
Podbořany z Rozvojového programu MŠMT ve vzdělávání za účelem zvýšení nenárokových 
složek platu a motivačních složek mezd (viz příloha). Z: odbor MHaS

T: 17.6.2009

Usnesení č. 235/2009 - zrušení kotelny v Svrovicích:
Rada schválila zrušení kotelny na tuhá paliva v bytových domech čp. 63,64,66 Sýrovice, 
přeřazení bytů do II. kategorie a poskytnutí 1 ks kamen na tuhá paliva do každého bytu.

Z: odbor MHaS 
T: 17.6.2009

Usnesení č. 236/2009 - prodej automobilu:
Rada schválila záměr prodeje O A Škoda Felicia Combi LNH 09-25 nej vyšší nabídce za min. 
cenu 15.000,- Kě. Z: odbor MHaS

T: 17.6.2009

Usnesení č. 237/2009 - příprava koupaliště
Rada vzala na vědomí předloženou zprávu o přípravě koupaliště na sezónu 2009 - viz příloha.

Usnesení č. 238/2009 - DpS. p.o.:
Rada schválila ukazatele hmotné zainteresovanosti ředitele DpS, p.o. Podbořany, p.o. na rok 
2009 - viz příloha. Z: sociální odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č. 239/2009 - DpS. p.o.:
Rada schválila úpravu plánu nákladů a výnosů DpS, p.o. Podbořany na rok 2009 - viz příloha.

Z: sociální odbor 
T: 17.6.2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
¥ této části proto nesouhlasí zněni tohoto usneseni s originálem.



Usnesení 5, Rady Města Podbořany ze dne 20, května - veřejné znění
strana 4 (celkem 6)

Usnesení č. 240/2009 - darovací smlouva:
Rada schválila darovací smlouvu uzavřenou mezi poskytovatelem daru fyzickou osobou a 
obdarovaným - Domovem pro seniory, p.o. Podbořany - viz příloha. Z: sociální odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č.241/2009 - použití investičního fondu:
Rada souhlasí s použitím investičního fondu DpS., p.o. Podbořany na nákup serveru ve výši 
45.960,- Kč. Z: sociální odbor

T: 17.6.2009
Usnesení č. 242/2009 - mandát ředitele DpS. p.o.:
Rada schválila:
a) prodloužení mandátu ředitele DpS, p.o. Podbořany Mgr. Vladimíra Krátkého do 6.7.2010.
b) uzavření pracovní smlouvy pro ředitele DpS, p.o. Podbořany Mgr. Vladimíra Krátkého na
dobu určitou od 7.7.2009 do 6.7.2010, dle zák. 155/1005 Sb. § 37. Z: sociální odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č. 243/2009 - pronájem p. p. Podbořany:
Rada schválila pronájem pozemkové parcely č.l26/41 -orná půda, o výměře 1 5426 m2, v 
k.ú.Letov. Žadatel fyzická osoba. Roční pronájem: 1 350,- Kč vč. DPH.

Z: právní odbor 
T: 17.6.2009

Usnesení č, 244/2009 - prodej z areálu kasáren:
Rada schválila prodej ocelového přístřešku za Prote na st.p.č. 229/3 v k.ú. Hlubany v areálu 
kasáren. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena : 4,- Kč vč. DPH /kg za železo, 15,- Kč vč. DPH/kg 
hliníku. Z: právní odbor

T: 30.6.2009

Usnesení č. 245/2009 - prodej z areálu kasáren:
Rada schválila odprodej ocelového přístřešku za Prote na st.p.č. 223/140 v k.ú. Hlubany v areálu 
kasáren. Žadatel Lukra s.r.o., Lubenec. Kupní cena : 4,- Kč vč. DPH/kg za železo, 15,- Kč vč. 
DPH/kg hliníku. Z: právní odbor

T: 30.6.2009

Usnesení č. 246/2009 - prodej z areálu kasáren:
Rada schválila prodej ocelového přístřešku vedle budovy na st.p.č. 223/34 a vrat z pletiva u 
přístřešků za Prote na st.p.č. 223/140 a č. 229/3 v k.ú. Hlubany v areálu kasáren. Žadatel fyzická 
osoba. Kupní cena : 4,- Kč vč. DPH/kg za železo, 15,- Kč vč. DPH/kg hliníku.

Z: právní odbor 
T: 30.6.2009

Usnesení č. 247/2009 - prodej z areálu kasáren:
Rada schválila prodej zbylých ocelových přístřešků za Prote areálem, na parcelách 223/140 a 
229/3 v k.ú. Hlubany v areálu kasáren. Žadatel Fehas group, spol. s.r.o., Most. Kupní cena : 4,- 
Kč vč. DPH/kg za železo, 15,-Kč vč. DPH/kg hliníku. Z: právní odbor

T: 30.6.2009

Usnesení č. 248/2009 - záměr prodeje z areálu kasáren:
Rada neschválila záměr prodeje veškerých silničních panelů na parcelách č. 229/3 a č. 223/140 
v k.ú. Hlubany za nabízenou kupní cenu - silniční panely v zemi o tl. 15 cm - 100,- Kč vč. 
DPH/m2, o tl. 17 cm - 120,- Kč vč. DPH/m2, o tl. 20 cm - 150,- Kč vč. DPH/m2. Žadatel Fehas 
group, spol. s.r.o., Most. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
¥ této části proto nesoyliiasf znění tohoto usneseni s originálem.



Usnesení 5. Rady yěsta Podbořany ze dne 20, května - veřejné znění
strana 5 (celkem 6)

Usnesení č. 249/2009 - prodej žulových obrubníků:
Rada schválila prodej 100 bm žulových obrubníků ze skládky nad kafilerkou. Žadatel fyzická 
osoba. Kupní cena 225,- Kč vč. DPH/bm. Z: právní odbor

T: 30.6.2009

Usnesení č. 250/2009 - záměr prodeje žulových kostek a betonových dlaždic:
Rada schválila záměr prodeje žulových kostek o rozměrech 20x20x20 cm (cca 50 ks) a starých 
betonových dlaždic 50x50 cm (cca 142 ks) z areálu kasáren, které jsou složeny vedle obrubníků. 
Žadatel fyzická osoba. Kupní cena: 20,- Kč vč. DPH/ks dlaždic, 50,- Kč vč. DPH/ks žulové 
kostky. Z: právní odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č. 251/2009 - záměr prodeje vrat:
Rada schválila záměr prodej 2 ks garážových vrat z areálu kasáren - tankový prapor, v k.ú. 
Hlubany. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena : 4,- Kč vč. DPH/kg železa. Z: právní odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č. 252/2009 - záměr prodeje garážových vrat a žul, obrubníků:
Rada schválila záměr prodeje starých garážových vrat č. 7 a 9 z budovy na st.p.č. 221/18 v k.ú. 
Hlubany a neschválila záměr prodeje starých žulových obrubníků v areálu kasáren - tankový 
prapor. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena : 4,- Kč vč. DPH/kg železa, obrubníky : 225,- Kč vč. 
DPH/bm. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Usnesení č. 253/2009 - záměr prodeje movitých věcí z kasáren:
Rada schválila záměr prodeje železných vrat z garáží v tankovém praporu a budovy na stp.p.č. 
221/18 v k.ú. Hlubany, která je určena k demolici. Bez žadatele. Kupní cena : 4,- Kč vč. DPH/kg 
železa. Z: právní odbor

T: 17.6.2009
Usnesení č. 254/2009 - záměr prodeje z areálu kasáren:
Rada schválila záměr prodeje ocelového profilu I 200 z nájezdové rampy v areálu kasáren - 
tankový prapor, v k.ú. Hlubany. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena : 4,- Kč vč. DPH/kg železa.

Z: právní odbor 
T: 17.6.2009

Usnesení č. 255/2009 - příprava prodeje plastových oken:
Rada ukládá navrhnout cenu a podmínky prodeje použitých plastových oken z ubytoven na st.p. 
č. 221/12 a č. 221/13 v k.ú. Hlubany z areálu kasáren. Z: právní odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č.256/2009 - záměr pronájmu:
Rada schválila záměr pronájmu pozemkových parcel č.2175/2 -orná půda, o výměře 1 6847 m2 
a č. 2175/6 - ostatní plocha, o výměře 335 m2, v k.ú. Buškovice pro zemědělskou činnost. 
Žadatel fyzická osoba. Roční pronájem 792,- Kč vč. DPH.
Rada současně schválila výpověď z nájmu uvedených pozemků fyzické osobě z důvodu dluhu 
na nájmu. Z: právní odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č. 257/2009 - záměr prodeje poz. parcel:
Rada schválila záměr prodeje pozemkových parcel č. 688 o výměře 169 m2, č. 387 o výměře 30 
m2, č. 686 o výměře 26 m2, vše ostatní plocha, v k.ú. Pšov. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena : 
20,- Kč vč. DPH/m2. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Poznámka; jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajo zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usneseni s originálem.



Usnesení 5. Rady Města Podbořany ze dne 20. května - veřejné znění
strana 8 {celkem 6)

Usnesení č. 258/2009 - prodej pozemkové parcely:
Rada schválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 357/1 - orná půda, o výměře 873 m2, v k.ú. 
Podbořany. Žadatelé fyzická osoba. Kupní cena 100,- Kč vě. DPH/m2. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Usnesení č. 259/2009 - zřízení věcného břemene:
Rada neschválila zřízení věcného břemene přístupu na část pozemku ě.p. 59/1 v k.ú. Podbořany 
pro žadatele: fyzická osoba z důvodu, že se jedná o ostatní komunikaci. Z: právní odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č. 260/2009 - přednostní nabídka k odkoupení:
Rada schválila přednostní nabídnutí části parcely č. 1511/1 v k.ú. Podbořany v případě jejího 
prodeje fyzické osobě. Souhlasí s uzavřením a podepsáním dohody. Z: právní odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č. 261/2009 - žádost o koupi bytu:
Rada neschválila záměr prodeje bytu č. 889/7 v Dukelské ulici s podmínkou uhrazení dlužného 
nájemného pro fyzickou osobu. Z: právní odbor

T: 24.6.2009

Usnesení č. 262/2009 - podpis smlouvy:
Rada odkládá podpis smlouvy o zřízení věcného břemene zřízení podzemního vedení VTL 
plynovodu po doručení dopisu s přidělením grantu na revitalizaci parku od RWE Transgas Net, 
s.r.o. za jednorázovou úhradu 3.500,- Kč vč. DPH. Žadatel RWE Transgas Net, s.r.o., Praha 10.

Z: právní odbor 
T: 17.6.2009

Usnesení č. 263/2009 - podpis smlouvy:
Rada odkládá podpis smlouvy o zřízení věcného břemene pro uložení elektropřípojky po 
doručení dopisu s přidělením grantu na revitalizaci parku od RWE Transgas Net, s.r.o. za 
jednorázovou úhradu 4.000,- Kč vč. DPH (80,- Kč/bm). Žadatel RWE Transgas Net, s.r.o., 
Praha 10. Z: právní odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č. 264/2009 - podnájem buňky:
Rada schválila podnájem buňky na hřišti FK Hlubany pro provozování bufetu při akcích na 
hřišti. Žadatelka fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 17.6.2009

Usnesení č. 265/2009 - příspěvek:
Rada schválila příspěvek na Poddoupovskou dráhu ve výši 5.000,- Kč. Z: finanční odbor

T: 17.6.2009

Mgr. Radek Remdl 
starosta města

Ověřovatelé: Mgr. Duchoňová:

Ing. Karel Honzl / 
místostarosta města-'

p. Jedlička:

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zwřejňovány.
¥ této části proto nesoufilasí znění tohoto usnesení s originálem.


